第３回 ふじみ野市文化施設整備事業者選定委員会

議 事 録

１ 日時：令和元年１２月５日（木）午後５時～６時３０分

２ 会場：ふじみ野市役所本庁舎２階 Ａ２０１会議室

３ 出席者

＜委員＞勝又委員長、浦谷副委員長、伊藤委員、樋口委員、皆川委員

＜事務局＞

ふじみ野市市民活動推進部 文化・スポーツ推進課 文化振興係

パシフィックコンサルタンツ株式会社

株式会社シアターワークショップ

４ 議事

（１） 報告事項

・事務局より２グループより参加資格審査申請があり、２グループとも参加資格審査を通

過したことを報告した。

（２） 今後の審査の流れについて

・事務局より今後の審査の流れを説明した。

（３）プレゼンテーション及びヒアリング実施要領について

・プレゼンテーション 30分、ヒアリング 30分とする。

・ヒアリングの質問内容については、第４回選定委員会で調整したい。

・応募者側に負担がかからないよう事務局にて提案内容に関する質問・回答のフォーマッ

トを作っていただきたい。